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Mitsubishi Electric skal levere heiser og rulletrapper til «One Bangkok» 

Til sammen 278 enheter, inkludert de første dobbeltdekkerheisene i Thailand 

 

TOKYO, 22. mars 2021 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at 

datterselskapet Mitsubishi Elevator (Thailand) Co., Ltd. (MET) har sikret seg en stor ordre fra «One Bangkok».  

 

One Bangkok, et fellesforetak mellom TCC Assets Co., Ltd. og Frasers Property Holdings (Thailand) Co., 

Ltd., er det største eiendomsinitiativet i privat sektor i Thailand noensinne, og setter nye standarder innen 

design, smart byliv og bærekraft. Det fullt integrerte distriktet ligger an å bli et globalt landemerke som vil 

tiltrekke seg både toppbedrifter, turister og lokalbefolkningen ved å sømløst koble sammen kontorer, 

detaljhandel, luksushoteller, boliger samt kulturarenaer. 

 

Ordren fra One Bangkok består av 250 heiser, inkludert 12 dobbeltdekkerheiser, de første av sitt slag i Thailand, 

og 28 rulletrapper, totalt 278 enheter. Det er den største ordren som er mottatt siden Mitsubishi Electric 

startet heisvirksomheten i Thailand i 1977, og ble sterkt evaluert for sin lange erfaring i heismarkedet i 

Thailand samt den høye kvaliteten på sine produkter og tjenester. 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et praktisk referanseverktøy. 

Du finner detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske 

versjonen som gjelder. 

mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
http://www.mitsubishielectric.com/
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Gjengivelse av One Bangkok 

 

Oversikt over «One Bangkok» 

One Bangkok er et THB 120 milliarder fullt integrert distrikt og den største eiendomsutviklingen i privat sektor 

i Thailands historie og består av fem førsteklasses kontorbygninger, fem luksus- og livsstilshoteller, tre 

luksusboligtårn, fire sammenkoblede forretningsområder samt kunst- og kulturarenaer beliggende på en 16,7 

hektar (104 rai) stor tomt på hjørnet av Wireless Road og Rama IV Road. One Bangkok har som mål å bli 

Thailands første LEED* for Neighbourhood Development Platinum-prosjekt, med tårn som er bygget etter 

LEED og WELL Standard®**, som vil sette en ny standard for grønn og bærekraftig utvikling for Thailand. 

* Leadership in Energy and Environmental Design (LEED), et sertifiseringsprogram for grønne bygninger som brukes over hele 

verden, ble opprettet av den ideelle organisasjonen U.S. Green Building Council (USGBC). 

** WELL Building Standard, et ytelsesevalueringssystem for bygde (arkitektoniske og urbane) miljøer som påvirker folks helse 

og velvære, ble skapt av The International WELL Building Institute (IWBI). 

 

Mitsubishi Electrics heisvirksomhet i Thailand 

Siden Mitsubishi Electric kom inn på det thailandske heismarkedet i 1977, har de etablert seg som 

markedslederen med en toppandel (internt anslag) på ca. 30 % i regnskapsåret 2020. Mitsubishi Elevator Asia 

Co., Ltd. (AMEC), som ble etablert i Thailand i 1991 som global produksjonsbase for Mitsubishi Electric-

heiser, har levert mer enn 200 000 heiser til mer enn 90 land. I Thailand, fortsatt et viktig marked med en raskt 

voksende etterspørsel etter heiser, samarbeider Mitsubishi Electric med MET og AMEC for å fortsette å øke 

sine lokale salgs- og servicenettverk for utvidet virksomhet. 
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Oversikt over MET 

Selskap Mitsubishi Elevator (Thailand) Co., Ltd. 

Administrerende 

direktør 
Munehisa Okamoto  

Beliggenhet Samut Prakan, Thailand 

Eierskap 

Mitsubishi Electric Corporation: 55 % 

Mitsubishi Corporation: 25 % 

Mitsubishi Electric Building Techno-Service Co., Ltd.: 10 % 

Subsin Phaisan: 10 % 

Kapital THB 100M (USD 3,2M) 

Grunnlagt Desember 1977 

Ansatte Ca. 1000 (per februar 2021) 

Virksomhet Salg, installasjon og vedlikehold av heiser og rulletrapper hovedsakelig i Thailand 

 

Bidrag til miljøet 

Heisene som skal leveres til One Bangkok, inkludert høyhastighetsmodeller, vil være utstyrt for regenerering 

av elektrisitet for å effektivt gjenvinne kinetisk energi som produseres under retardasjon, for redusert 

energiforbruk og miljøpåvirkning. Heisene vil også ha trekkmaskiner uten drivhjul med motorer med 

permanent magnet. I tillegg vil enkelte rulletrapper ha bevegelsessensorer slik at de går automatisk bare når 

det er nødvendig, for å begrense energiforbruket. 

 

### 

 

WELL og WELL Building Standard® er de registrerte varemerkene for The International WELL Building Institute (IWBI). 

LEED er det registrerte varemerket for U.S. Green Building Council. 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4 462,5 milliarder yen (USD 40,9 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2020. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 109 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2020 

 


